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ASUNTO: LISTA DE ADMITIDOS Y VALORACIÓN DE MÉRITOS APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN PARA CATEGORÍA PROFESIONAL: AUXILIAR DE SERVICIOS. 

 

   

 
 

A N U N C I O 

 

 
 

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE PROCEDE A LA PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL: AUXILIAR DE SERVICIOS. Igualmente, se hace pública la VALORACIÓN DE MÉRITOS APORTADOS POR 

LOS ASPIRANTES ADMITIDOS, de conformidad con las bases convocadas para la cobertura de vacantes, eventuales e 

interinas, y otras necesidades puntuales en la empresa “Gestión de Servicios Públicos de Huércal-Overa S.L.U.”, para 

AUXILIAR DE SERVICIOS: 
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LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 

  APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 ALCOLEA GÓMEZ, ALONSO JESÚS ***0109** 

2 AMAHZOUNE, FATIMA ***5583** 

3 ANGUI HARO, MARÍA CARMEN ***8766** 

4 ARANDA ORTEGA, NICOLAS ***2168** 

5 ARTERO SANCHEZ, SEBASTIAN ***6101** 

6 AZNAR MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN ***3538** 

7 BAYONA ORTEGA, MARÍA ENCARNACIÓN ***3459** 

8 BONILLO FUENTES, BARBARA ***1572** 

9 BORREGO LOREA, RAQUEL ***3746** 

10 BUSTOS POZO, CARMEN MARÍA ***1965** 

11 CABRERO HERNANDEZ, JOSE ***9143** 

12 CARRILLO FUENTES, ÁLVARO ***3645** 
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13 CASTELLANO GONZALEZ, MARIA DOLORES ***8501** 

14 CEREZUELA ZURANO, SERGIO ***2722** 

15 EGEA GARCÍA, ANA BELÉN  ***9019** 

16 EGEA GIMENEZ, BARTOLOMÉ ***7353** 

17 ESPÍN GIMENEZ, RAQUEL ***6296** 

18 ESPÍN SANCHEZ, SILVIA ***0633** 

19 FALCONES LOOR, RAMÓN ***6069** 

20 FERNANDEZ NAVARRO, SANDRA ***3841** 

21 FLORES CAMACHO, BALTASAR ***2075** 

22 FRAILE RIVAS, JOSÉ VICENTE ***9508** 

23 FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN ***6166** 

24 FUENTES GOMEZ, DIEGO ***3704** 

25 FUENTES PEREZ, MIGUEL ***2186** 

26 GARCIA PARRA, CRISTOBAL ***6532** 

27 GARCIA RAMOS, MARIA JOSE ***9982** 

28 GHARAICHE, LATIFA ***5331** 

29 GÓMEZ CEREZUELA, FRANCISCA ***8833** 

30 GOMEZ FUENTES, AMADOR ***5693** 

31 GÓMEZ LARA, FUENSANTA ***2446** 

32 GONZALEZ BENAVENT, DAVID JESUS ***5695** 

33 GUERRERO ASENSIO, JUAN CARLOS ***2726** 

34 GUERRERO FERNANDEZ, MARÍA ANTONIA ***4352** 
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35 GUERRERO GONZALEZ, PETRA ***9888** 

36 GUIRAO ULLOA, ANGELES ***3297** 

37 HAIHAT, NADIA ***0449** 

38 JIMENEZ GARCIA, DOLORES ***3856** 

39 LOPEZ CASTRO, JESUS ***2154** 

40 LOPEZ CEREZO, CARMEN ***5234** 

41 LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JUAN ***1575** 

42 LOPEZ VALERO, ANTONIO ***6243** 

43 LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA ***6255** 

44 MARTÍNEZ EGEA, JOSEFA ***2190** 

45 MARTÍNEZ EGEA, JUAN ***3747** 

46 MARTÍNEZ EGEA, JUANA ***3991** 

47 MARTÍNEZ GARCÍA, ALFONSO ***2120** 

48 MARTINEZ GARCIA, OSCAR ***7887** 

49 MARTINEZ GARCIA,EUSTASIO ***3833** 

50 MARTINEZ GIMENEZ, OLAYA MARIA ***7273** 

51 MARTINEZ MALDONADO, ALEJANDRO ***0546** 

52 MARTINEZ RODRIGUEZ, JAIME ***4342** 

53 MARTOS MATA, MAGDALENA ***9750** 

54 MESA PEREZ, JUAN ***5168** 

55 MOLINA OLLER, ANA MARIA ***2722** 

56 MOLINA OLLER, JOSÉ CARLOS ***9890** 
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57 MULERO CARRIQUE, ANA BELEN ***2717** 

58 MULERO PEREZ, DOLORES ***9696** 

59 NAVARRO MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***1973** 

60 NAVARRO MULERO, ANDRES ***5089** 

61 ORTEGA MARTINEZ, RAQUEL ***7327** 

62 ORTEGA PARRA CRISTOBAL ***9849** 

63 PALOMO VALLECILLO, MANUEL ***6041** 

64 PARRA ASENSIO, JUAN ANGEL ***0106** 

65 PARRA ASENSIO, MARÍA ISABEL ***0487** 

66 PARRA ASENSIO,CARLOS ANTONIO ***0106** 

67 PARRA GÓMEZ MARIA DEL CARMEN ***9701** 

68 PARRA GOMEZ, MAGDALENA ***5790** 

69 PARRA NAVARRO, ISABEL ANA ***8767** 

70 PARRA PARRA, NEREA ***4100** 

71 PARRA PEREZ, MANUEL MIGUEL ***5739** 

72 PEREZ GUERRERO, JUAN ***3268** 

73 PIÑERO FERNÁNDEZ, DIEGO RUBÉN ***3475** 

74 PIÑERO PEREZ, ANA MARÍA  ***3811** 

75 PIÑERO SANCHEZ, CRISTIAN ***9388** 

76 RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA DE JESUS ***7085** 

77 RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACIÓN ***0849** 

78 SAEZ SANTIAGO, LUIS ALBERTO ***2511** 

Código Seguro De Verificación nvl8Eofm52SNi1CD68TBhg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Ruben Castillo Parra - Gerente de Gestion de Servicios Publicos de
Huercal Overa S.l.u

Firmado 18/05/2022 13:06:17

Observaciones Página 5/13

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/nvl8Eofm52SNi1CD68TBhg==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

REGISTRO ENTRADA: 5406 - 18/05/2022 13:51:37 en Ayuntamiento de Huercal-Overa - Pg. 5/13

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/nvl8Eofm52SNi1CD68TBhg==


            

 

ANUNCIO 

 

 

             

 

Página 6 de 13 

 

79 SALVATIERRA DONCEL, ANTONIO JAVIER ***1780** 

80 SALVATIERRA FERRER, IVES ANTONIO ***5457** 

81 SALVATIERRA FERRER, LETICIA ***4666** 

82 SANCHEZ MACHADO, ANA ***2886** 

83 SANCHEZ MARTINEZ, ALFONSO ***2105** 

84 SANCHEZ PARRA, ANA ***9079** 

85 SANCHEZ RIZO, ISIDRO ***5506** 

86 TORREÑO SANCHEZ, MARIA GEMA ***9748** 

87 URIBE EGEA, ISABEL ***9222** 

88 URIBE PÉREZ, DIEGO ***2530** 

89 VALERA TORRECILLAS, JUAN ANTONIO ***4768** 

90 VILAR JIMENEZ, SALVADOR ***5589** 

91 ZINAQUI,BOUCHRA ***6255** 
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VALORACIÓN DE MÉRITOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

BAREMO DE MÉRITOS: 

 
(Según Base Quinta. - Procedimiento de selección. A.- Concurso de Méritos) 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
MÉRITOS  

PROFESIONALES 
MAX=5pt 

CURSO PRL 
(0,05xhora 
máx.=1pt) 

GRADO 
DISCAPACIDAD 

≥33% 
 (0,50pt) 

RESIDENTE  
EN H-O 

Min.10 Años 
1 pt. 

TOTAL  
MÉRITOS 

ALCOLEA GÓMEZ, ALONSO JESÚS ***0109** 5,00 0,05 0,00 1,00 6,05 

AMAHZOUNE, FATIMA ***5583** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ANGUI HARO, MARÍA CARMEN ***8766** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARANDA ORTEGA, NICOLAS ***2168** 3,15 1,00 0,00 1,00 5,15 

ARTERO SANCHEZ, SEBASTIAN ***6101** 5,00 0,40 0,00 1,00 6,40 

AZNAR MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN ***3538** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

BAYONA ORTEGA, MARÍA ENCARNACIÓN ***3459** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BONILLO FUENTES, BARBARA ***1572** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

BORREGO LOREA, RAQUEL ***3746** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BUSTOS POZO, CARMEN MARÍA ***1965** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CABRERO HERNANDEZ, JOSE ***9143** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

CARRILLO FUENTES, ÁLVARO ***3645** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 
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CASTELLANO GONZALEZ, MARIA DOLORES ***8501** 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

CEREZUELA ZURANO, SERGIO ***2722** 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

EGEA GARCÍA, ANA BELÉN  ***9019** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 

EGEA GIMENEZ, BARTOLOMÉ ***7353** 2,70 1,00 0,00 1,00 4,70 

ESPÍN GIMENEZ, RAQUEL ***6296** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

ESPÍN SANCHEZ, SILVIA ***0633** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

FALCONES LOOR, RAMÓN ***6069** 5,00 0,00 0,00 1,00 6,00 

FERNANDEZ NAVARRO, SANDRA ***3841** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FLORES CAMACHO, BALTASAR ***2075** 5,00 0,05 0,00 1,00 6,05 

FRAILE RIVAS, JOSÉ VICENTE ***9508** 2,70 1,00 0,00 1,00 4,70 

FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN ***6166** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

FUENTES GOMEZ, DIEGO ***3704** 2,25 1,00 0,00 1,00 4,25 

FUENTES PEREZ, MIGUEL ***2186** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

GARCIA PARRA, CRISTOBAL ***6532** 0,00 0,55 0,00 1,00 1,55 

GARCIA RAMOS, MARIA JOSE ***9982** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

GHARAICHE, LATIFA ***5331** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

GÓMEZ CEREZUELA, FRANCISCA ***8833** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

GOMEZ FUENTES, AMADOR ***5693** 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

GÓMEZ LARA, FUENSANTA ***2446** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GONZALEZ BENAVENT, DAVID JESUS ***5695** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUERRERO ASENSIO, JUAN CARLOS ***2726** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUERRERO FERNANDEZ, MARÍA ANTONIA ***4352** 1,80 1,00 0,00 1,00 3,80 
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GUERRERO GONZALEZ, PETRA ***9888** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

GUIRAO ULLOA, ANGELES ***3297** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

HAIHAT, NADIA ***0449** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

JIMENEZ GARCIA, DOLORES ***3856** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

LOPEZ CASTRO, JESUS ***2154** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

LOPEZ CEREZO, CARMEN ***5234** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JUAN ***1575** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

LOPEZ VALERO, ANTONIO ***6243** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA ***6255** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MARTÍNEZ EGEA, JOSEFA ***2190** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MARTÍNEZ EGEA, JUAN ***3747** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MARTÍNEZ EGEA, JUANA ***3991** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MARTÍNEZ GARCÍA, ALFONSO ***2120** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

MARTINEZ GARCIA, OSCAR ***7887** 5,00 1,00 0,00 0,00 6,00 

MARTINEZ GARCIA,EUSTASIO ***3833** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

MARTINEZ GIMENEZ, OLAYA MARIA ***7273** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MARTINEZ MALDONADO, ALEJANDRO ***0546** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTINEZ RODRIGUEZ, JAIME ***4342** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTOS MATA, MAGDALENA ***9750** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MESA PEREZ, JUAN ***5168** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 

MOLINA OLLER, ANA MARIA ***2722** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MOLINA OLLER, JOSÉ CARLOS ***9890** 5,00 1,00 0,00 1,00 7,00 
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MULERO CARRIQUE, ANA BELEN ***2717** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

MULERO PEREZ, DOLORES ***9696** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

NAVARRO MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***1973** 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

NAVARRO MULERO, ANDRES ***5089** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

ORTEGA MARTINEZ, RAQUEL ***7327** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

ORTEGA PARRA CRISTOBAL ***9849** 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

PALOMO VALLECILLO, MANUEL ***6041** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA ASENSIO, JUAN ANGEL ***0106** 5,00 1,00 0,00 0,00 6,00 

PARRA ASENSIO, MARÍA ISABEL ***0487** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA ASENSIO,CARLOS ANTONIO ***0106** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA GÓMEZ MARIA DEL CARMEN ***9701** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA GOMEZ, MAGDALENA ***5790** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA NAVARRO, ISABEL ANA ***8767** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PARRA PARRA, NEREA ***4100** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PARRA PEREZ, MANUEL MIGUEL ***5739** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 

PEREZ GUERRERO, JUAN ***3268** 2,70 0,05 0,00 1,00 3,75 

PIÑERO FERNÁNDEZ, DIEGO RUBÉN ***3475** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PIÑERO PEREZ, ANA MARÍA  ***3811** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

PIÑERO SANCHEZ, CRISTIAN ***9388** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA DE JESUS ***7085** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACIÓN ***0849** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SAEZ SANTIAGO, LUIS ALBERTO ***2511** 4,50 1,00 0,00 0,00 5,50 
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SALVATIERRA DONCEL, ANTONIO JAVIER ***1780** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SALVATIERRA FERRER, IVES ANTONIO ***5457** 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

SALVATIERRA FERRER, LETICIA ***4666** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ MACHADO, ANA ***2886** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

SANCHEZ MARTINEZ, ALFONSO ***2105** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

SANCHEZ PARRA, ANA ***9079** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

SANCHEZ RIZO, ISIDRO ***5506** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 

TORREÑO SANCHEZ, MARIA GEMA ***9748** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

URIBE EGEA, ISABEL ***9222** 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

URIBE PÉREZ, DIEGO ***2530** 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

VALERA TORRECILLAS, JUAN ANTONIO ***4768** 0,00 0,40 0,00 1,00 1,40 

VILAR JIMENEZ, SALVADOR ***5589** 2,70 0,00 0,00 1,00 3,70 

ZINAQUI,BOUCHRA ***6255** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
NOTA: Los aspirantes que aparecen sombreados NO han superado la nota de corte para acceder a la 

segunda fase del proceso selectivo, la entrevista. 

 
     

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo 

de TRES DÍAS HÁBILES, para subsanar los defectos que hayan originado las posibles exclusiones y errores en la 

valoración de los méritos. 
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Asimismo, de conformidad con la base 5ª B) de la convocatoria accederán a la fase de ENTREVISTA PERSONAL 

todos los aspirantes admitidos que hayan obtenido una puntuación superior a 2,00 puntos en la fase de méritos. 

 

La entrevista se realizará el día 24 de mayo de 2022 en la Planta baja de “Servicios Sociales Mónica Sánchez” 

de Huércal Overa a las horas indicadas en el siguiente cuadro: 

 

  APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
HORARIO  

ENTREVISTA 

1 ALCOLEA GÓMEZ, ALONSO JESÚS ***0109** 08:30h 

2 ARANDA ORTEGA, NICOLAS ***2168** 08:35h 

3 ARTERO SANCHEZ, SEBASTIAN ***6101** 08:40 h 

4 CABRERO HERNANDEZ, JOSE ***9143** 08:45 h 

5 EGEA GIMENEZ, BARTOLOMÉ ***7353** 08:50 h 

6 FALCONES LOOR, RAMÓN ***6069** 08:55 h 

7 FLORES CAMACHO, BALTASAR ***2075** 09:00 h 

8 FRAILE RIVAS, JOSÉ VICENTE ***9508** 09:05 h 

9 FRANCO RIZO, ALFONSO JUAN ***6166** 09:10 h 

10 FUENTES GOMEZ, DIEGO ***3704** 09:15 h 

11 FUENTES PEREZ, MIGUEL ***2186** 09:20 h 

12 GUERRERO FERNANDEZ, MARÍA ANTONIA ***4352** 09:25 h 
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13 MARTÍNEZ GARCÍA, ALFONSO ***2120** 09:30 h 

14 MARTINEZ GARCIA, OSCAR ***7887** 09:35 h 

15 MARTINEZ GARCIA,EUSTASIO ***3833** 09:40 h 

16 MESA PEREZ, JUAN ***5168** 09:45 h 

17 MOLINA OLLER, JOSÉ CARLOS ***9890** 09:50 h 

18 PARRA ASENSIO, JUAN ANGEL ***0106** 09:55 h 

19 PEREZ GUERRERO, JUAN ***3268** 10:00 h 

20 SAEZ SANTIAGO, LUIS ALBERTO ***2511** 10:05 h 

21 VILAR JIMENEZ, SALVADOR ***5589** 10:10 h 

 

 

Lo que se publica para el general conocimiento 

En Huércal-Overa, a la fecha de la publicación. 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 

 

 

           Rubén Castillo Parra 
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